

Mads Brink Holding ApS

Kvædevej 7
7200 Grindsted

Årsrapport
19. december 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

19/06/2017

Mads Brink
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mads Brink Holding ApS
Kvædevej 7
7200 Grindsted

CVR-nr: 38502751
Regnskabsår: 19/12/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Jernbanegade 1
7200 Grindsted
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har været ejerskab af datterselskab og associeret selskab

Usædvanlige forhold

Årsrapporten har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 450.000. Årets resultat anses som tilfredsstillende. Der forventes et tilfredsstillende resultat i den kommende periode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 19. dec 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		0
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		450.000
Ordinært resultat før skat		450.000
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		450.000
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		450.000
I alt		450.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		915.299
Tilgodehavender i alt		915.299
Omsætningsaktiver i alt		915.299
Aktiver i alt		965.299

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		915.299
Egenkapital i alt		965.299
Passiver i alt		965.299